
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

Ивановская область Пестяковский муниципальный район 

Совет Нижнеландеховского сельского поселения 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

«11» апреля 2019 г.   № 192 
 

О  в н е с е н и е  и з м е н е н и й  и  

д о п о л н е н и й  в  р е ш е н и е  С о в е т а  

Н и ж н е л а н д е х о в с к о г о  с е л ь с к о г о  

п о с е л е н и я  « О бюджете 

Нижнеландеховского сельского поселения 

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 

годов» 

 

 
Настоящее решение принято в соответствии с Бюджетным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Нижнеландеховского сельского поселения в целях регулирования бюджетных 

правоотношений. 

Совет Нижнеландеховского сельского поселения РЕШИЛ: 

Внести следующие дополнения и изменения в решения Совета Нижнеландеховского 

сельского поселения от 24 декабря 2018 года № 186 «О бюджете Нижнеландеховского 

сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»(в редакции 

решений Совета Нижнеландеховского сельского поселения  №189 от 31 января 2019 года) 

 

 

 

 

 

 

Глава Нижнеландеховского 

сельского поселения  

Пестяковского муниципального района: 

 

 

_____________________В.А. Панов 

 Председатель Совета 

Нижнеландеховского сельского поселения 

Пестяковского муниципального района: 

 

 

_________________________А.А. Климов 

 

 

 
 


